
CITY CLERKS 

Carlsbad – Sherry Freisinger 

442-339-2808

Clerk@carlsbadca.gov

Chula Vista – Kerry Bigelow 

619-691-5041

cityclerk@chulavistaca.gov

Coronado – Kelsea Holian 

619-522-7320

cityclerk@coronado.ca.us

Del Mar – Sarah Krietor  

858-755-9313

cityclerk@delmar.ca.us

El Cajon – Angela Cortez 

619-441-1763

acortez@elcajon.gov

Encinitas – Kathy Hollywood 

760-633-26001

cityclerk@encinitasca.gov

Escondido – Zack Beck 

760-839-4617

cityclerk@escondido.org

Imperial Beach – Jacque Kelly 

619-628-2347

jkelly@ImperialBeachca.gov

La Mesa – Megan Wiegelman 

619-667-1120

cityclrk@cityoflamesa.us

Lemon Grove – Joel Pablo 

619-825-3800

jpablo@lemongrove.ca.gov

National City – Shelley Chapel 

619-336-4228

clerk@nationalcityca.gov

Oceanside – Zeb Navarro 

760-435-3001

cityclerk@oceansideca.org

Poway – Carrie Gallagher 

858-668-4530

cityclerk@poway.org

San Diego – Diana Fuentes 

619-533-4000

cityclerk@sandiego.gov

San Marcos – Phillip Scollick 

760-744-1050, ext. 3105 
pscollick@san-marcos.net

Santee – James Jeffries
619-258-4100

clerk@cityofsanteeca.gov

Solana Beach – Angela Ivey 

858-720-2400

clerkadmin@cosb.org

Vista – Kathy Valdez 

760-639-6125

kvaldez@vista.gov
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